d. Fecit scelerā multa. ponendo ibi ydola tēpore ma-
nasse regis. iiii. Regū. xii. capi. et in hoc fuit maritū dei
contemptus. quia simile est ac si vīro: introducat adul-
terū in eodē lecto cū marito. e. M̄nqd carnes san-

Hieremie

ete. i. sacrificiorum mihi oblatorum. f Auferent a te mali-
cias tuas. q. d. q. salia non placet nisi ex deuotioe et boni-
tate offeretur, p. hoc de Beati. i. u. ca. Resperit dominus ad
abel et ad munera eius. p. principaliter respexit ad bonita-
te offerentis et expediti ad eum oblatos, ea la. exponit. Mun-
qd carnes sancte. t. c.
id est circumcisio. q. d.

circumcisio non libera-
bit te nisi cum ea as-
sistit opa iusticie.

g. Oliuam vberem t. c.
in principio enim exit
de egypto usq; ad co-
stationem virtutum aurei
fuit gratiosus status
populi. vel istud pot
referri ad statu ipius
tpe dauid et salomois
eo q. dauid augmen-
tauit eni diuinis et
de pcepto ei salomo
edificavit templum et he-
c. psal. lypoc. et subdi-
tur deterioratio cum
h. Ad vocem dicatur.
loque grandis. i. ipi
dei cui magnitudis
no est finis. vel ipi na-
buccho. q. fuit ille
tu dei in destructione

i. Exarctus templi.
ig. in ea. nabuchodoro-
enim precepit incendi ci-
uitates et templum. t. b.
igit. ppter populi pec-
cata. Letat patet in
littera.

b. Tu at domine. Supi-
a principio tractat h.
libri hieremias incre-
pauit populi uide ma-
liciam. hic sicut plagit
imminet ex hoc sibi
iuriam. q. sicut dicit
Johannes os. aureum.

Incurrit oculi qui arguit criminosos. et dividit duas.
q. primo plangit suu aduersitatem. et scd aduersantium
b. Tu autem do sibi pspicere case. Licea primu dicit.
mine dmostrasti mihi et cognoscitudo maluerit p tua re-
l. Tu ostendisti mihi et cognoscitudo maluerit p tua re-
bi studia eoz q. p rias occultas qrebat interficerere euz.
to subdit. Et ego qsi agn masuer. in Et no cognos-
ui. as reuealoem tua factam mihi. Quia cogitauerit sup
me ptilia. qd subdit. n. Dicentes. no est de terra s. sub-
intelligit. o. Mittam lignu in panem eius t. c. est em
in terra illa arbor noie tarsus venenata et inde dicta tori
c. u. venenu. et toxicu toxicas. i. venenare. a murata in
o. et d ligno illi arboris minutissimo inciso volebant po-
nere in cubo hieremias. qui cubus noie panis intelligitur.
et sic moraret amplius eos non argueret.

p. Tu autem domine saba. et exercitu p qd angeli dignans.
q. Utica virtute tua eris. h. no dicebat zelo videlicet
h amore iusticie. et maxime qz volebat verbo diuinu im-
pedire. t. Propreha hec dicit dominus. ad viros anathor.
isti enim erat q. principaliter eum occidere volebant. et erat enim
hieremias de eadē agitate. et sic frequenter et acutus eos

arguebat. ppter qd magis odiebat eum. et q. ppter donum
pphene sibi magis inuidiebat q. alij. eo q. inuidia magis
est inter copatriotas et simul habitantes q. inter extra-
neos et longinquis. fin q. dicit p. h. rhetorice. cui ro est.
q. inuidia est tristitia de bono alteri inquantum elunat p.

p. q. boni dimittuntur.
bonu autem seu exegite
tua alie multu logum
qui n. o. apprehendit sic
diminutum boni p.
p. sicut excellenta
propinquio subdit.
s. Et dicunt. ex inuidia
t. h. p. dia motu.
phratabis in nole dñi
t. c. u. si tu cesses a phe-
ria licet et nos no in-
terficiemus te.

v. Propreha t. c. ego
visitabo sup eos. pe-
na debita inferendo p
malitia sua. et patet
littera.

Lapitulu. xii.

i. Lice p. sit hie
remias planz
git sibi aduersantibus
p. spesitate aliquam tamē
expositores dicunt q.
plangit hic p. peritus
te chaldeoz q. erat in
fideles. h. ita p. cedes
et subseqns magis co-
sonat q. loquaf de vi-
ris anathor p. sequenti
bus hieremias. ut di-
ctu est. et dividit in du-
as. q. p. modu q.
rum nomine ponit hieremias
me q. s. scd o. re
spacio. ibi. Si cu. pes
dnt. Lice p. minum
dic. a. Just q. dē
tu es o. die. hoc enim pre-

mittit hieremias ne videat loq temere d. diuis iudicis
poib occutis. h. Veritatis u. lo. ad te. n. o. p. modu cō
tentios seu disputatorios. h. p. modu p. u. q. sicut d.
e. Quare via scipulus q. a. m. g. r. o. v. o. l. e. doceri ab eo.
u. m. u. v. r. o. y. a. n. a. t. h. o. r. m. e. p. l. e. q. n. t. u. d. p. r. o. s. p. a. u. t. p. a. s
e. Placasti eos ha bona venit u. eis ad votu i. o. subdit.
et radice miserit. u. firmati sunt in terra filii et amicis.

f. Profocuit. in bonis p. talibus. g. Et faciat fructu.
problem multiplicando. h. Prope es tu ori eoz. erant
enim sacerdotes. et habeb supra. i. ca. erat. n. a. anathora
de ciuitatibus sacerdotu. et sic diuinis laudibus lauda-
bant deum. i. Et longe a temib. eoz. q. erant adulteri
fin q. dicit supra. v. ca. v. t. u. s. q. q. ad viro p. primi sui hin-
nebat. h. Et tu domine no. me. q. m. h. s. e. s. no. e. m. sed
magis p. scire volui. l. Lot. eos t. c. h. d. dic. zelo diuine
iusticie. m. Esan. eos. h. bebre h. Et p. para eos
in die occisionis. et tua iusticia ipseat. t. ne p. eoz malis
n. Usque. c. a. t. e. l. e. t. e. s. t. e. r. n. i. s. t. e. d. d. a. i. s. o. subdit.
lugebit terra. t. c. iam enim et iudee domini inducerat siccitas
tem de qua habeat infra. xiiii. capitulo.

o. Consumptu est animal et volucere. victu in campis
viii. q

Liber

hō inuenientia, et causa huius siccitatis subditus dicitur.
p. Quid dixerunt viri anathoth et alii mali. q. Moride
et Morsuma nostra ad puniendum. Ex quo videlicet (bit. l. 6. 6.)
q. ceciderat in errore quo negabat anime humanae immortalitas.
Et sic post mortem non remanet punitio alii, vel in illis
errore qui negat dum
nā, prudenter le exten-
dere ad actū humanos
eo quod pcedit ex libero
arbitrio, et sic non pu-
niatur a deo.

s. Si cū pedibus,
hōc sit ponit dñi re-
spōsio q̄dum ad duo.
Iscō ponit ibi. Reliq.
Longebat autē hiere-
mias d̄ viri anathoth
eu p̄sequētib⁹, et dñs
videt sibi quod si graui
ora passum dicens,

s. Si cū pedibus
currentis laborasti tē.
metaphorica est locu-
tio, et ē sensus. Si cuius
difficultate sustinet p-
secutionē virorum ana-
thoth q̄ sunt q̄li pedi-
tes, et paruī momenti
quod sustinebis psecu-
tionē regis et principū
q̄ sunt q̄li equeles respe-
ctu eorum, et tū oportet
ut te illā sustinere, et
habeb̄ infra. xxvi.

t. Cū autē in ter. pa-
secu. fū. a. in ciuitate
anathoth in q̄ natus et
nutrit⁹ fūstū. Et ha-
bes ibi parētes tam
eos q̄ aliquā fūcurita-
tez p̄t dare tibi et ta-
men ibi tūmes.

v. Quid facies in su-
perbia iordanis. i. in

hīlīm vbi oportebit te sustinere psecutionē et h̄. i. xxvii.
Locaf̄ autē hieroslm hic sapientia iordanis. q. iordanis flu-
uiū frēcinter intumescit int̄tū. q. erit rīp̄as suas. sicbie-
rusalē ppter potētā et diuinas supbūtā; metas suas cir-
ca diuinū cultū supra modū ererat ad ydolatrias decli-
nādo, et p̄t̄ ex dictis pcedēt̄ ca. r. Hā et frēs tuu. vi.
ti anathoth q̄ sūt sacerdotes sic et tu. y. Et dom⁹ patr⁹
a. Etā ip̄i pug. aduer. te. (tui. i. alij tibi cosanguinei.
et alij q̄ntes te int̄rocare. b. Llamauerit p̄ te,
vicētes tibi vba pungitua vel portus vba detractionē q̄
nō dicunt ante facie sed post. i. occulē. c. Ne credas
tis cū locuti tibi fū. bo. aliqui enī loq̄bantur ei p̄ sacrifice
singētes amicīciā et mag. cū decipit̄ d. Reliq. Hic
ponit scđm de q̄ videt dñs hieremis. s. de pp̄li uide de-
structione. Et p̄to denūciat̄ hec destructione, et scđo ip̄i re-
paratio. ibi. Et cū euilsero. Et ex istis duob⁹ apparet̄
q̄stiois hieremis solutio. Curca primū dicit dñs.

d. Reliq. domū meā. i. tēplū meo nomi dedicatum.
e. Dūmisi heremis. i. hieroslm et iudea. f. Hec dile-
ctam meā. i. ita mihi dilecta sicut est anīa mea. et d. s. Ad
exprimēdū amicīciā dei erga locū et genē, sicut alijs de
amicō speciali dicit, tal est cor meū et aīa mea. g. In

manu inimicor̄ c̄. i. nabuch. et exercitum eius.

h. Facta est mihi hereditas mea. i. gens iudaica. fīm q̄. b
Esa. vir. Hereditas mea isti. i. Quasi leo in silua. a. a
me errante p̄ ydolatriā. l. Hec dicit̄ s̄ me vocē. dīcedo
de me blasphemā. l. Jō odi. eā. dimittēdo cā in ma-
nū inimicor̄ suorū. ideo subditur.

m. Vñqd avis disco-
lor. i. rubricata sangui-
ne in diversis p̄tib⁹.
q. d. sic. q̄ regnū iuda
fuerat affictū partia
liter ab egyptis et alij
m. Iwan. a. (sȳt̄s,
i. tūcta p̄ totū. i. to
ta sanguinolēta. q. d.
sic. p. nabuch. q̄ totaz
terā destruit̄. o. c. ad
dīs. n. Venite tē.
x. p̄petrate ad deo. ad dū
carnes occisorū.